
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 본예산 일반회계

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 경관 및 공공디자인 (단위:천원)

도시교통과 19,099,838 12,052,878 7,046,960

국 83,155

균 527,250

도 1,398,394

군 17,091,039

도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 11,487,504 4,699,930 6,787,574

균 462,000

도 659,000

군 10,366,504

경관 및 공공디자인 153,710 297,710 △144,000

가로경관정비 153,710 297,710 △144,000

201 일반운영비 15,210 15,210 0

01 사무관리비 6,210 6,210 0

본예산 6,210 6,210 0

◎운영수당 2,730

○광고물관리 및 디자인심의회 운영수당

1,050

○경관위원회 심의회 운영수당

1,680

◎바닥분수 수질 검사 560

◎불법광고물 근절 홍보물 제작 2,920

70,000원*5명*3회

70,000원*12명*2회

80,000원*7회

02 공공운영비 9,000 9,000 0

본예산 9,000 9,000 0

◎동외광장 전기 및 수도요금

4,800

◎동외광장 바닥분수시설 소모품 교체 4,200

400,000원*12월

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

◎불법광고물 지도·단속 업무추진 여비 1,000

401 시설비및부대비 137,500 282,500 △145,000

01 시설비 137,500 282,500 △145,000

본예산 137,500 282,500 △145,000

◎여성안심 골목길 조성사업 60,000

◎광고물 부착방지시트 교체사업 25,000

◎현수막 지정게시대 정비사업 32,000

○게시대(1단형) 신설 3,600

○게시대(2단형) 신설 22,400

1,800,000원*2개

2,800,000원*8개
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 경관 및 공공디자인 (단위:천원)

○게시대 유지 보수 6,000

◎동외광장 시설물 유지보수 10,000

◎동외광장 바닥분수 청소 6,000

◎풍수해대비 옥외광고물 안전점검 및 정비

4,500

400,000원*15식

500,000원*12회

150,000원*30개소

고성군관리계획 565,574 235,020 330,554

군관리계획(결정)변경 565,574 235,020 330,554

201 일반운영비 15,900 15,900 0

01 사무관리비 15,900 15,900 0

본예산 15,900 15,900 0

◎고성군계획위원회 운영수당

8,400

◎신문공고료 7,500

100,000원*12명*7회

1,500,000원*5회

202 여비 1,620 3,120 △1,500

01 국내여비 1,620 3,120 △1,500

본예산 1,620 3,120 △1,500

◎군관리계획 업무추진 여비 1,620

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

◎도시행정 및 도시계획 업무추진

2,00020,000원*10명*10회

401 시설비및부대비 546,054 214,000 332,054

01 시설비 542,000 212,000 330,000

본예산 542,000 212,000 330,000

◎군관리계획(재정비) 결정(변경) 용역

500,000

◎군관리계획 결정(변경) 용역

20,000

◎도시계획정보체계(UPIS) DB자료 정비 용

역 22,000

500,000,000원*1식

20,000,000원*1식

22,000,000원*1식

03 시설부대비 4,054 2,000 2,054

본예산 4,054 2,000 2,054

◎시설부대비 4,054

도시재생사업 4,535,220 0 4,535,220

도 200,000

군 4,335,220

도시재생 뉴딜사업 공모추진 4,135,220 0 4,135,220

101 인건비 66,596 0 66,596
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 66,596 0 66,596

본예산 66,596 0 66,596

◎도시재생지원센터 근로자 인건비 66,596

201 일반운영비 56,424 0 56,424

01 사무관리비 36,424 0 36,424

본예산 36,424 0 36,424

◎도시재생지원센터 운영, 홍보물제작 10,000

◎총괄코디네이터 수당지급

26,424367,000원*6일*12월

03 행사운영비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

◎주민역량강화 프로그램운영(도시재생대학

) 20,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

◎도시재생사업 추진협의 출장비 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

◎도시재생 각종 간담회 및 시책업무추진 1,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

09 행사실비지원금 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

◎도시재생사업 워크숍 및 교육참석자 실비 3,000

401 시설비및부대비 4,007,200 0 4,007,200

01 시설비 4,000,000 0 4,000,000

본예산 4,000,000 0 4,000,000

◎도시재생 활성화사업 추진(보상 등) 1,800,000

◎도시재생 활성화 용역 추진 200,000

◎송학고분군지구 사업부지 보상 2,000,000

03 시설부대비 7,200 0 7,200

본예산 7,200 0 7,200

◎도시재생 활성화사업 추진 7,200

도시재생 뉴딜 스타트업사업 400,000 0 400,000

도 200,000

군 200,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

03 행사운영비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

◎송학고분군지구 스타트업사업 주민역량강

화 30,000

401 시설비및부대비 370,000 0 370,000

도 200,000

군 170,000

01 시설비 370,000 0 370,000

도 200,000

군 170,000

본예산 370,000 0 370,000

도 200,000

군 170,000

◎송학고분군지구 스타트업사업 370,000

도 200,000

군 170,000

도시시설정비 5,574,000 4,167,200 1,406,800

도 400,000

군 5,174,000

공룡시장~남산공원간도로(소로2-23호)개설공사 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

본예산 100,000 200,000 △100,000

◎공룡시장~남산공원간(소로2-23호선)개설 100,000

도시계획구역내 도로정비공사 972,000 752,000 220,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

◎도시구역 내 도로 측구 준설사업 20,000

401 시설비및부대비 952,000 752,000 200,000

01 시설비 950,000 750,000 200,000

본예산 950,000 750,000 200,000

◎도시계획도로 덧씌우기 300,000

◎도시계획도로 유지관리사업 300,000

◎성모안과~대웅예식장간 도시계획도로 정

비 200,000

◎배둔 터미널 주변도로 정비 150,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시시설정비 (단위:천원)

03 시설부대비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

◎시설부대비 2,000

도로시설물유지관리 15,000 10,200 4,800

201 일반운영비 15,000 10,200 4,800

01 사무관리비 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

◎지하차도 펌프장 전기 운영 대행

3,000300,000원*10월

02 공공운영비 12,000 10,200 1,800

본예산 12,000 10,200 1,800

◎송학지하차도 시설장비유지비 및 공공요

금 8,400

◎도시계획도로 가로등 전기요금

2,400

◎도시계획도로 공제회 부담금

1,200

700,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

버스터미널~기월사거리간 도로(중로1-10호선)개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

본예산 500,000 0 500,000

◎버스터미널~기월사거리간 도로(중로1-10

호선)개설 500,000

도시계획도로개설공사 2,655,000 1,575,000 1,080,000

401 시설비및부대비 2,655,000 1,575,000 1,080,000

01 시설비 2,650,000 1,570,000 1,080,000

본예산 2,650,000 1,570,000 1,080,000

◎실시설계 용역비 150,000

○한전~남산2동간 도로(소로3-6호)개설 30,000

○율대마을입구 주변도로(소로1-5호)개설 30,000

○고성향교 주변도로(소로3-87호)개설 30,000

○공룡지구대~기월신기마을간 도로(소로2

-44호)개설 30,000

○무학마을입구 도시계획도로(중로3-5호)

개설 30,000

◎공사비 700,000

○행복주택도로(중로3-18호)개설 300,000

○유흥아파트 주변도로(소로2-27호)개설 300,000

○기월마을 진입부(소로2-42호선) 개설 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시시설정비 (단위:천원)

◎토지 매입비 1,800,000

○수남사거리~수외마을간 도로(소로2-16

호)개설 100,000

○DS2차 아파트 주변도로(소로2-16호)개

설 200,000

○고성향교~남외마을간 도로(소로1-7호)

개설 200,000

○당동 도시계획도로(중로1-24호)개설 100,000

○서부농협 주변도로(소로2-8호)개설 200,000

○고성중앙교회 주변도로(소로2-28호)개

설 200,000

○배둔 도시계획도로(소로2-50호)개설 100,000

○고성여중~구농어촌공사간 도로(소로2-1

2호)개설 100,000

○거류초등학교~면사무소간 도로(소로3-4

8호)개설 100,000

○천리교 주변도로(소로2-4호)개설 200,000

○도시계획도로 미불용지 보상 300,000

03 시설부대비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

◎시설부대비 5,000

도시계획도로개설공사(보조) 1,300,000 500,000 800,000

도 400,000

군 900,000

401 시설비및부대비 1,300,000 500,000 800,000

도 400,000

군 900,000

01 시설비 1,300,000 500,000 800,000

도 400,000

군 900,000

본예산 1,300,000 500,000 800,000

도 400,000

군 900,000

◎대성초교~고성초교간 도로(소로2-19호)개

설공사 700,000

도 200,000

군 500,000

◎송학광장~제일교회간 도로(소로1-5호)개

설공사 600,000

도 200,000

군 400,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시시설정비 (단위:천원)

군민 자전거 이용 교통보험 지원 32,000 30,000 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

본예산 2,000 0 2,000

◎군민 자전거 보험 가입 홍보 2,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

06 보험금 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

◎군민 자전거 이용 교통보험 가입지원 30,000

일반농산어촌개발사업(고성읍) 659,000 0 659,000

균 462,000

도 59,000

군 138,000

고성읍 농촌중심지활성화사업 659,000 0 659,000

균 462,000

도 59,000

군 138,000

401 시설비및부대비 659,000 0 659,000

균 462,000

도 59,000

군 138,000

01 시설비 659,000 0 659,000

균 462,000

도 59,000

군 138,000

본예산 659,000 0 659,000

균 462,000

도 59,000

군 138,000

◎고성읍 농촌중심지 활성화사업 659,000

균 462,000

도 59,000

군 138,000

행정운영경비(기타/기타) 83,206 97,006 △13,800

기본경비(도시개발과) 83,206 97,006 △13,800

행정추진경비 3,600 3,600 0

203 업무추진비 3,600 3,600 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 행정운영경비(기타/기타)

단위: 기본경비(도시개발과) (단위:천원)

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

본예산 3,600 3,600 0

◎부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월

일반운영비 25,546 29,806 △4,260

201 일반운영비 25,546 29,806 △4,260

01 사무관리비 24,146 28,406 △4,260

본예산 24,146 28,406 △4,260

◎급량비 3,917

◎일반수용비 20,229

02 공공운영비 1,400 1,400 0

본예산 1,400 1,400 0

◎공공요금 및 제세 400

◎시설장비유지비 1,000

여비 54,060 63,600 △9,540

202 여비 54,060 63,600 △9,540

01 국내여비 54,060 63,600 △9,540

본예산 54,060 63,600 △9,540

◎국내여비 54,060

○관내여비 40,800

○관외여비 13,260

200,000원*17명*12월

65,000원*17명*12월

재무활동(도시개발과)(국토및지역개발/지역및도시) 300,000 500,000 △200,000

내부거래지출(도시개발과) 300,000 500,000 △200,000

장기미집행도시계획시설대지보상 특별회계 전출금 300,000 500,000 △200,000

701 기타회계등전출금 300,000 500,000 △200,000

01 기타회계전출금 300,000 500,000 △200,000

본예산 300,000 500,000 △200,000

◎장기미집행 대지보상 특별회계 전출금 300,000

재무활동(도시교통과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진

흥ㆍ고도화)

221,000 1,140,490 △919,490

내부거래지출(도시교통과) 221,000 1,140,490 △919,490

주차장특별회계 전출금 221,000 1,140,490 △919,490

701 기타회계등전출금 221,000 1,140,490 △919,490

01 기타회계전출금 221,000 1,140,490 △919,490

본예산 221,000 1,140,490 △919,490

◎주차장 특별회계 전출금 221,000

교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 7,008,128 5,615,452 1,392,676
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통운영 (단위:천원)

국 83,155

균 65,250

도 739,394

군 6,120,329

대중교통운영 1,044,268 1,219,361 △175,093

국 83,155

도 86,016

군 875,097

교통행정 운영 440,603 235,695 204,908

101 인건비 24,014 0 24,014

04 기간제근로자등보수 24,014 0 24,014

본예산 24,014 0 24,014

◎안전버스 도우미 운영 24,014

○기본급 21,441

○보험부담금 2,573

51,540원*2일*52주*4명

21,441,000원*12%

201 일반운영비 392,589 231,695 160,894

01 사무관리비 182,874 92,800 90,074

본예산 182,874 92,800 90,074

◎택시랩핑 홍보비 지원

148,500

◎차량 랩핑 교체비 지원 24,750

◎택시 운행정보관리시스템 운영비 2,324

◎고성군택시감차위원회 참석수당 지급

700

◎고성행복택시 이용권 제작 6,600

75,000원*12월*165대

150,000원*165대

70,000원*5명*2회

550,000원*12월

02 공공운영비 209,715 138,895 70,820

본예산 209,715 138,895 70,820

◎공공요금 및 제세 209,715

○고성공영여객터미널 음수대 상수도 사

용료 800

○고성공영여객터미널 전기요금 지급

7,200

○간이대합실 전기세 및 상하수도 사용료

2,400

○배둔터미널 전기세 및 상하수도 사용료

6,000

○교통신호기등 교통시설물 전기요금

60,000

○교통신호기등교통시설물 전기안전점검

수수료 16,000

600,000원*12월

200,000원*12월

500,000원*12월

5,000,000원*12월

80,000원*200개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통운영 (단위:천원)

○무인교통단속카메라 인수 및 정기검사

68,000

○무인교통단속카메라 데이터 사용

1,020

○법규위반차량 과태료부과 통지 우편료

6,600

○과태료부과 독촉장발송 우편료

4,950

○과태료고지서 등기료 32,670

○과태료고지서 반송분 등기료

4,075

2,000,000원*34개소

30,000원*34개소

330원*20,000매

330원*15,000매

1,980원*16,500통

1,630원*2,500통

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

◎교통행정시책 추진 1,000100,000원*10회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

◎농어촌버스재정지원에 따른 원가산출용역 20,000

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

◎고성군모범운전자회 3,000

교통약자 특별교통수단 운영 319,980 417,470 △97,490

201 일반운영비 2,980 1,470 1,510

01 사무관리비 2,980 1,470 1,510

본예산 2,980 1,470 1,510

◎교통약자이동편의증진위원회 참석 수당

980

◎교통약자특별교통수단 홍보

2,000

70,000원*7명*2회

2,000,000원*1회

307 민간이전 274,000 290,000 △16,000

05 민간위탁금 274,000 290,000 △16,000

본예산 274,000 290,000 △16,000

◎교통약자 특별교통수단 운영

274,00054,800,000원*5대

405 자산취득비 43,000 126,000 △83,000

01 자산및물품취득비 43,000 126,000 △83,000

본예산 43,000 126,000 △83,000

◎노후차량 교체 구입 43,00043,000,000원*1대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통운영 (단위:천원)

특별교통수단 유료도로 통행료 지원 1,500 1,200 300

도 360

군 1,140

307 민간이전 1,500 1,200 300

도 360

군 1,140

02 민간경상사업보조 1,500 1,200 300

도 360

군 1,140

본예산 1,500 1,200 300

도 360

군 1,140

◎특별교통수단 유료도로 통행료 지원

1,500

도 360

군 1,140

125,000원*12개월

고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업 5,000 0 5,000

도 2,500

군 2,500

301 일반보전금 5,000 0 5,000

도 2,500

군 2,500

12 기타보상금 5,000 0 5,000

도 2,500

군 2,500

본예산 5,000 0 5,000

도 2,500

군 2,500

◎고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업

5,000

도 2,500

군 2,500

100,000원*50명

농어촌(군)지역 통합 광역 BIS 구축사업 277,185 0 277,185

국 83,155

도 83,156

군 110,874

403 자치단체등자본이전 277,185 0 277,185

국 83,155
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통운영 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 도 83,156

군 110,874

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 277,185 0 277,185

국 83,155

도 83,156

군 110,874

본예산 277,185 0 277,185

국 83,155

도 83,156

군 110,874

◎농어촌(군)지역 통합 광역 BIS 구축사업

277,185

국 83,155

도 83,156

군 110,874

18,479,000원 *15개소

운수업체 지원 3,724,840 3,262,276 462,564

균 65,250

도 503,378

군 3,156,212

벽지노선손실보상금지원 633,264 688,264 △55,000

도 100,000

군 533,264

307 민간이전 633,264 633,264 0

도 100,000

군 533,264

09 운수업계보조금 633,264 633,264 0

도 100,000

군 533,264

본예산 633,264 633,264 0

도 100,000

군 533,264

◎벽지노선 손실보상금 633,264

도 100,000

군 533,264

운수업체 지원 1,565,498 1,510,000 55,498

101 인건비 5,498 0 5,498

04 기간제근로자등보수 5,498 0 5,498
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

본예산 5,498 0 5,498

◎비수익노선 교통량조사 인부임

5,49868,720원*5일*2회*8명

307 민간이전 1,560,000 1,510,000 50,000

09 운수업계보조금 1,560,000 1,510,000 50,000

본예산 1,560,000 1,510,000 50,000

◎유가보조금 1,500,000

◎비수익노선 손실보상금 60,000

벽지노선 교통량조사 35,048 39,412 △4,364

도 7,548

군 27,500

101 인건비 35,048 39,412 △4,364

도 7,548

군 27,500

04 기간제근로자등보수 35,048 39,412 △4,364

도 7,548

군 27,500

본예산 35,048 39,412 △4,364

도 7,548

군 27,500

◎벽지노선 교통량조사 인부임

35,048

도 7,548

군 27,500

68,720원*5일*2회*51명

농어촌버스 교통카드 수수료 지원 14,000 7,000 7,000

도 7,000

군 7,000

307 민간이전 14,000 7,000 7,000

도 7,000

군 7,000

02 민간경상사업보조 14,000 7,000 7,000

도 7,000

군 7,000

본예산 14,000 7,000 7,000

도 7,000

군 7,000

◎군내버스 교통카드 수수료 지원 14,000

도 7,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

군 7,000

농어촌버스 교통카드 요금할인 지원 72,530 30,000 42,530

307 민간이전 72,530 30,000 42,530

02 민간경상사업보조 72,530 30,000 42,530

본예산 72,530 30,000 42,530

◎군내버스 교통카드 요금할인 지원 72,530

택시요금 카드결제 수수료 지원 15,500 11,000 4,500

도 5,500

군 10,000

307 민간이전 15,500 11,000 4,500

도 5,500

군 10,000

02 민간경상사업보조 15,500 11,000 4,500

도 5,500

군 10,000

본예산 15,500 11,000 4,500

도 5,500

군 10,000

◎택시요금 카드결제 수수료 지원 15,500

도 5,500

군 10,000

농어촌버스 재정지원금 850,000 600,000 250,000

도 300,000

군 550,000

307 민간이전 850,000 600,000 250,000

도 300,000

군 550,000

09 운수업계보조금 850,000 600,000 250,000

도 300,000

군 550,000

본예산 850,000 600,000 250,000

도 300,000

군 550,000

◎농어촌버스 재정지원금 850,000

도 300,000

군 550,000

공영버스구입 240,000 240,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

405 자산취득비 240,000 240,000 0

01 자산및물품취득비 240,000 240,000 0

본예산 240,000 240,000 0

◎공영버스 구입 240,000120,000,000원*2대

고성행복택시 운영 244,000 136,600 107,400

균 65,250

도 83,330

군 95,420

307 민간이전 244,000 130,000 114,000

균 65,250

도 83,330

군 95,420

09 운수업계보조금 244,000 130,000 114,000

균 65,250

도 83,330

군 95,420

본예산 244,000 130,000 114,000

균 65,250

도 83,330

군 95,420

◎고성행복택시 운영 244,000

균 65,250

도 83,330

군 95,420

벽지노선손실보상 자치단체간부담금(사천시) 55,000 0 55,000

308 자치단체등이전 55,000 0 55,000

07 자치단체간부담금 55,000 0 55,000

본예산 55,000 0 55,000

◎벽지노선손실보상 자치단체간부담금(사천

시) 55,000

교통시설물 관리 2,160,370 1,039,165 1,121,205

도 150,000

군 2,010,370

버스승객대기실 관리 471,190 314,696 156,494

101 인건비 12,370 8,016 4,354

04 기간제근로자등보수 12,370 8,016 4,354

본예산 12,370 8,016 4,354
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

◎일시사역 인부임 12,37068,720원*60일*3명

201 일반운영비 18,000 18,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

본예산 9,000 9,000 0

◎재료(비품)비 6,000

◎터미널(버스승강장) 시간표 및 노선도 제

작구입 3,000

2,000,000원*3개소

02 공공운영비 9,000 9,000 0

본예산 9,000 9,000 0

◎터미널 및 간이대합실 소규모 수선

9,0003,000,000원*3개소

307 민간이전 76,320 49,680 26,640

05 민간위탁금 76,320 49,680 26,640

본예산 76,320 49,680 26,640

◎버스승객대기실 청소 민간위탁

54,720

◎배둔터미널 관리 보조 지원

21,600

12,000원*380개소*12회

1,800,000원*12월

401 시설비및부대비 364,500 239,000 125,500

01 시설비 364,500 239,000 125,500

본예산 364,500 239,000 125,500

◎버스승객대기실 보수 75,000

◎버스승객대기실 신설 및 교체

120,000

◎버스승객대기실 태양광 조명 설치사업

56,000

◎버스안내판 신규 설치 13,500

◎고성공영여객터미널 외부도색 및 보수

100,000

1,500,000원*50개소

10,000,000원*12개소

1,600,000원*35개소

450,000원*30개소

100,000,000원*1식

안전시설물 관리 1,389,180 723,700 665,480

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

◎제한속도 등 시설개선 용역

30,00030,000,000원*1식

401 시설비및부대비 1,359,180 723,700 635,480

01 시설비 1,359,180 723,700 635,480

본예산 1,359,180 723,700 635,480

◎교통신호기 신설 및 유지보수 432,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

○노후 교통신호등 철주 교체

160,000

○노후 교통신호 제어기 교체

25,600

○교통 경보등 신설 143,000

○노후 교통 경보등 철주 교체

60,000

○교통신호기 등 유지 및 보수

44,000

◎횡단보도 등 조명시설 설치 237,000

○횡단보도 LED투광기 신설

165,000

○횡단보도 LED투광기 교체

25,200

○고깔식 조명등 신설 46,800

◎고성읍 안전속도5030 시설 개선 20,580

○제한속도 교통안전표지 정비

17,500

○제한속도 노면표시 정비 3,080

◎어린이보호구역 교통환경 개선 45,000

○어린이보호구역 신호등 함체 개선

24,000

○어린이보호구역 경보등 함체 개선

21,000

◎교통안전표지 및 노면표시 관리 170,000

○교통안전표지 신설 및 유지보수

60,000

○발광형 횡단보도 지시 표지 신설

30,000

○횡단보도 등 노면표시 신설 및 유지보

수 35,000

○횡단보도 주변 경계석 정비

45,000

◎싸이키 경광등 신설 및 유지보수 54,000

○싸이키 경광등 신설 30,000

○싸이키 경광등 유지보수

24,000

◎무인교통단속장비 신설 400,000

40,000,000원*4개소

6,400,000원*4개소

13,000,000원*11개소

15,000,000원*4개

22,000,000원*2회

5,000,000원*33개소

1,200,000원*21개소

1,800,000원*26개소

250,000원*70개

44,000원*70개

8,000,000원*3개소

3,000,000원*7개소

60,000,000원*1식

1,500,000원*20개소

35,000,000원*1식

4,500,000원*10개소

2,000,000원*15개소

24,000,000원*1식

40,000,000원*10대

버스대합실 쿨링포그 설치사업(경남형 주민참여예

산)

300,000 0 300,000

도 150,000

군 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 150,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군 150,000

01 시설비 300,000 0 300,000

도 150,000

군 150,000

본예산 300,000 0 300,000

도 150,000

군 150,000

◎버스대합실 쿨링포그 설치

300,000

도 150,000

군 150,000

50,000,000원*6개소

주차질서 확립 78,650 94,650 △16,000

불법 주정차 단속 78,650 94,650 △16,000

201 일반운영비 45,650 58,650 △13,000

01 사무관리비 4,950 20,950 △16,000

본예산 4,950 20,950 △16,000

◎일반수용비 4,950

○교통질서준수 홍보 2,000

○주정차위반 과태료 부과 고지서 구입

1,200

○주정차위반 스티커 및 경고장 인쇄

1,750

120,000원*10박스

350원*5,000매

02 공공운영비 40,700 37,700 3,000

본예산 40,700 37,700 3,000

◎이동식단속카메라 유지보수비 8,000

◎고정형단속카메라 유지보수비

21,000

◎불법주정차단속알림시스템 유지보수비 4,500

◎불법주정차단속알림시스템 문자사용료

1,200

◎불법주정차단속알림시스템 단체홍보문자

6,000

3,000,000원*7개소

100,000원*12개월

500,000원*12개월

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

본예산 3,000 6,000 △3,000

◎주정차단속업무 출장여비 3,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시교통과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차질서 확립 (단위:천원)

◎불법주정차단속 주차선 도색 및 시설물

설치 30,000
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